SorlBOrl nefrnnoate nu os prlmeoou. — Knnusorlpte nu ie retrămltu.

MB 137. Vineri, 20 Iunie (2 Iulie). 1886.

Nou abonamentu
la

„ Gazeta Transilvaniei^.
Cu I Iulie 1886 st. v., se va începe nuft non

abonamentft, la care învitămii pe toți onorații amici
și sprijinitori ai foiei nostre.

Pretnlft Abonamentului:î
Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fi.
,, șăse ,, 6 ,,
„ unu anu 12 „